ENRICO BRUNO s.1.1.

APPARECCHI SCIENTIFICI
SANITARI - INDUSTRIALI

o0,
\Qr0”

Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm

Vetrini portaoggetto diagnostici con campi di reazione bagnabili (reaction wells), con rivestimento
epossidico di colore nero oppure blu (a richiesta disponibili altri colori)

e dimensioni 75 x 25 mm, spessore circa 1 mm

in vetro sodico calcico di terza classe idrolitica
secondo DIN ISO 8037/1
spessore: ca. 1 mm (tolleranza + 0,05 mm)
con bordi molati con banda smerigliata
con superficie di marcatura satinata setosa di ca. 20 mm su un lato
pre-pulito e pronto per 'uso
autoclavabile

Dispositivo IVD-diagnostici in vitro, secondo la direttiva IVD 98/79 / CE, con marchio CE, con numero di lotto e scadenza per
informazioni complete e tracciabilita
Disponibili a richiesta con campi di reazione diversi.
Disponibili a richiesta con rivestimento in PTFE.

Codice

1224301

1224302

1224303

1224305

1224307

1224308

Descrizione

Vetrini portaoggetto
diagnostici 25x75
mm, 8 cerchi diam. 6
mm, numerati
Vetrini portaoggetto
diagnostici 25x75
mm, 12 cerchi diam.
5 mm, numerati in
senso orario

Vetrini portaoggetto
diagnostici 25x75
mm, 3 cerchi diam.
14 mm

Vetrini portaoggetto
diagnostici 25x75
mm, 3 cerchi diam.
10 mm, numerati
Vetrini portaoggetto
diagnostici 25x75
mm, 5 cerchi diam. 8
mm

Vetrini portaoggetto

1/2

Numero cerchi

12

10

Diam.cerchi mm

14

10

Colore

rivestimento
nero

nero

nero

nero

nero

nero

Pezzi per conf.

100

100

100

100

100

100



ENRICO BRUNO sx.. IR0,

BA [+
APPARECCHI SCIENTIFICI ! i /
SANITARI - INDUSTRIALI O[O,\J
|
Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world
Codice Descrizione Numero cerchi Diam.cerchi mm Colore Pezzi per conf.
rivestimento
diagnostici 25x75
mm, 10 cerchi diam.
6 mm
1224315 Vetrini portaoggetto 1 8 blu 100
diagnostici 25x75
mm, 1 cerchio diam.
8 mm, rivestimento
colore blu
1224319 Vetrini portaoggetto 2 11 blu 200

diagnostici 25x75
mm, 2 cerchi diam.
11 mm, rivestimento
colore blu

2/2


http://www.tcpdf.org

