

Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm

Vetrini portaoggetto diagnostici con campi di reazione bagnabili (reaction wells), con rivestimento epossidico di colore nero oppure blu (a richiesta disponibili altri colori)

- dimensioni 75 x 25 mm, spessore circa 1 mm
- in vetro sodico calcico di terza classe idrolitica
- secondo DIN ISO 8037/1
- spessore: ca. 1 mm (tolleranza ± 0,05 mm)
- con bordi molati con banda smerigliata
- con superficie di marcatura satinata setosa di ca. 20 mm su un lato
- pre-pulito e pronto per l'uso
- autoclavabile



Dispositivo IVD-diagnostici in vitro, secondo la direttiva IVD 98/79 / CE, con marchio CE, con numero di lotto e scadenza per informazioni complete e tracciabilità

Disponibili a richiesta con campi di reazione diversi.

Disponibili a richiesta con rivestimento in PTFE.

Codice	Descrizione	Numero cerchi	Diam.cerchi mm	Colore rivestimento	Pezzi per conf.
1224301	Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm, 8 cerchi diam. 6 mm, numerati	8	6	nero	100
1224302	Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm, 12 cerchi diam. 5 mm, numerati in senso orario	12	5	nero	100
1224303	Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm, 3 cerchi diam. 14 mm	3	14	nero	100
1224305	Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm, 3 cerchi diam. 10 mm, numerati	3	10	nero	100
1224307	Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm, 5 cerchi diam. 8 mm	5	8	nero	100
1224308	Vetrini portaoggetto	10	6	nero	100





Over 50 years in cooperation with the health world, the scientific research, the environmental and quality control world

Codice	Descrizione	Numero cerchi	Diam.cerchi mm	Colore rivestimento	Pezzi per conf.
	diagnostici 25x75 mm, 10 cerchi diam. 6 mm				
1224315	Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm, 1 cerchio diam. 8 mm, rivestimento colore blu	1	8	blu	100
1224319	Vetrini portaoggetto diagnostici 25x75 mm, 2 cerchi diam. 11 mm, rivestimento colore blu	2	11	blu	200